OBJETO: Contratação de empresa especializada em Consultoria Educacional para 
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação. 
FAVORECIDO: INSIGHT CONSULTORIA EDUCACIONAL E SERVIÇOS LTDA - 
CNPJ: 07.258.227/0001-80 
VALOR GLOBAL: R$ 53.900,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS 
REAIS). 
PERÍODO DE DURAÇÃO: 06 (seis) meses.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 

Teodoro Sampaio, 31 de março de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Presidente da COPEL 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 90/2023

[...]

07.258.227/0001-80 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE: 06 – Secretaria Municipal de Educação 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.079 – Manut. das Ações da Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00.00 – Serviços de Consultoria 
FONTE DE RECURSO: 1.500.1001 
VALOR: R$ 53.900,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS). 
DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de março de 2023.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/03/2023 a 31/09/2023   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.